Um (01) alqueire dentro de uma área maior de sete (07) alqueires e 78,8727
litros, terras de segunda classe com culturas e cascalho, no imóvel denominado
BARRO BRANCO, registrada sob a matrícula R-3-18.877 do Cartório de Registro
de Imóveis desta Cidade, avaliado por R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

arrematação, e as demais a cada 30 (trinta) dias, observando-se que a comissão do leiloeiro
deverá ser paga imediatamente, mas a carta de arrematação será expedida após o último
pagamento, em que pese será possível a imissão na posse com o depósito da primeira parcela.

[...]

Um (01) alqueire dentro de uma área maior de sete
(07) alqueires e 78,8727 litros, terras de segunda classe com culturas e cascalho, no imóvel
denominado BARRO BRANCO, registrada sob a matrícula R-3-18.877 do Cartório de Registro de
Imóveis desta Cidade, avaliado por R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Ônus: R-6/18.877, Jaraguá/GO, 07 de dezembro de 2017. CÉDULA RURAL. Por
Cédula Rural Hipotecária, nº 40/03556-5, com vencimento final em 01/Dezembro/2029, no valor
de R$ 30.600,00 (trinta mil e seiscentos reais), emitida em 01/Dezembro/2017. Credor: Banco do
Brasil S/A, inscrito no CNPJ sob o nº 00.000.000/0642-46. Emitente/devedor: José Batista de
Assunção, inscrito no CPF sob o nº 280.752.771-04, com anuência da sua esposa Maria Lúcia
Quinta, inscrita no CPF sob o nº 330.006.201-25.